
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

St.N r. 
1 

28 
35 
24 
21 
20 
33 

Name 
Schiessling Racing 
AC Schweinfurt 
Hobel Racing Team 
Thermomix Suedbayern II 
Thermomix Suedbayern I 
Motorsport Seeb 
Raumfahrer 

Klasse 
150 PS 

90 PS 

90 PS 

90 PS 

90 PS 

150 PS 

150 PS 

Runden 
485 
481 
471 
469 
408 
223 

84 

Diff. 

4 Runden 
14 Runden 
16 Runden 
77 Runden 

262 Runden 
401 Runden 

Gesamtzeit 
7:01:13.299 
7:01:22.882 
7:01:55.829 
7:01:46.679 
5:54:30.860 
6:02:38.548 
1:20:54.949 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

4 Runden 

D u r c h s c h n it t s g e s c h w in d ig k e i t  

- 

Beste Rundenzeit 

47.339 

Beste Geschw. 

- 

Beste Runde von 

1 - Schiessling Racing 

 

Gedruckt: 09.09.2023 18:06:45 

Zeitnahmekommissar & Auswertung Thomas Leichtfried 

Rennleiter Markus Felbauer 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Josef Rittner Taxi Gmbh 

7 Stunden Fuglau 
7 Stunden 09.09.2023 

7 Stunden Rennen 

Rennen (7:00:00 Zeit) started at 11:03:54 

Fuglau 0,000 km 

09.09.2023 11:00 


